l

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 470, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

DESLIGA A SERVIDORA INATTVA
LECY LAMEIRO NOVO.

O PREf,EITO MIINICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das aribuições que

lhe confere a I-ei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a certidão de óbito n' 099002.AL55.2024 4.00331.

014.0066014.88, atestando o falecimento da servidora eml0l0llãO}4;

RESOLVE:

ArL 1". Desligar a servidora Lecy Lameiro Noyo, Professora, matrículas n" 40-0

do quadro de servidores lnativos deste Município a contar de filüD424.
Art. 2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos seis (06) dias do mês de fevereiro do ano de

dois mil e vinte e quatro QAzq.

Rogério Lemos Cruz
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Lucia Carvalho de Oliveira
Secretiíria de Administração

IL
IT{n
(t)
o
(f,oo
t(o
N
o
,9)Eôo
ô
oçcô
.=
o
II
l.Lto
(Í,
o
éÕ(oo
+o
N

rEtr8>E

d§
ut -EOi
oEIq
JO<ott,ar:<9oi:<g
8P'is
ofl
NE
J!
XE
8H
frs
J=et
EC

lH3õ:(roi
!

iri o61,o6ozoao6o>
ôlo
ô6do
oE
E9
'ãE
o6<0

u